(16. November)

Domina Petra . . . hic sepulta.

(17. November)

Sophia . . .

fol. 149^v

(19. November)

Frater Albertus sacerdos et predicator; frater Wolfhardus sacerdos et predicator.

(20. November)

Frater Henricus de . . . pach, tunc (cursoris) lector . . .⁴⁷

Dominus . . . Macher de . . . hic sepultus, multa bona fecit fratribus.

(Francissa) uxor Bartholomei civis Chremensis . . .

(22. November)

Frater Stephan de Bisuntio nostri ordinis magister VIII⁴⁸; frater Henricus predicator et sacerdos.

(23. November)

Frater Johannes Sill . . . sacerdos et predicator.

Domina . . . ; . . . hic sepulta . . .

(24. November)
Henricus de . . .

fol. 149^v

(28. November)
Frater Henricus . . . sacerdos et predicator.

(29. November)
Frater . . . sacerdos et predicator.

fol. 150^r

(3. Dezember)
Domina . . . hic sepulta . . .

(9. Dezember)
Frater Simon de . . . diaconus.

fol. 150^v

(11. Dezember)
Frater Nicolaus de . . . sacerdos et predicator.

fol. 151^r

(21. Dezember)
Frater Usuardus sacerdos et predicator.

(23. Dezember)
Margarita . . .

fol. 151^v

(25. Dezember)
Frater Dietmarus . . . sacerdos et predicator.
. . . hic sepultus . . .

(26. Dezember)
Frater Franciscus de Lombardia sacerdos; frater . . . lector et predicator.
. . . lengenvald.

(27. Dezember)
Frater . . . sacerdos et predicator.

(28. Dezember)
Frater . . . sacerdos et predicator; frater . . . sacerdos et predicator.

(29. Dezember)
Frater . . .
. . . domina (Ossana de par . . .) . . . redditus.

Anhang: Stiftungsverzeichnis 1

fol. 152^{ra}

Dominus (Albertus de Golt) legavit fratribus singulis annis XVIII ... caradas ... (de Ottental) persolvendas per (Chremensem) officialem ibidem.

Dominus ... legavit fratribus unum ... dandum ... pro remedio anime matris ... aniversarium ... infra octavas apostolorum vel proxima die.

Soror Anna de ... legavit fratribus sex vineas ... annuatim ...

fol. 152^{rb}

Isti sunt redditus (fratrum predicatorum) ad lumina in ecclesia ... res de una (domina duas) libras in die Michaelis et in Nativitate domini duo ... (et in die Pascha) duo (casei) ...

Item domina ... una ...

Item domina de Winch ... hereditabat caltifex ... item Pillichdorfer ... item Wasera ... item soror Elisabeth ... III denariorum.

Item filie fratris ... denariorum; item aurifex de ... denariorum; item caltifex ... XL denariorum et ...

Item Albertus figulis ... XXX denariorum.

Item domina ... XV denariorum et IX denariorum.

Item mater fratris Petri ... de domo sua XLV denariorum et IX.